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DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

 
Název veřejné zakázky:  Dětská hřiště v Ústí nad Orlicí 
 
 
Dotaz č. 2: 

 
v pokynech pro zpracování nabídky uvádíte, že každý účastník předloží m.j.: 

o „vizualizaci návrhu v 3D“ – máte na mysli vizualizaci jednotlivých prvků, 
nebo jejich zakreslení na ploše hřiště? 

o „technickou zprávu, která bude deklarovat požadavky na jednotlivé prvky 
podle ZD“ – jsou pro splnění tohoto kritéria dostačující katalogové listy 
jednotlivých prvků se všemi požadovanými informacemi? 

o „bude obsahovat (…) fotografie herních prvků“ – jsou dostačující 3D 
vizualizace prvků? 

o „bude obsahovat (…) certifikát včetně závěrečného protokolu“ – co je myšleno 
závěrečným protokolem? Technická specifikace a vyobrazení je součástí 
katalogových listů, je to pro splnění tohoto požadavku dostačující? 

- rozpočet obsahuje položku „terénní úpravy“, co přesně má být součástí terénních 
úprav? Jedná se jen o přípravu pryžových dopadových ploch, nebo jsou součástí i jiné 
úpravy terénu?  

 
Odpověď:  

o  „vizualizaci návrhu v 3D“ – máte na mysli vizualizaci jednotlivých prvků, 
nebo jejich zakreslení na ploše hřiště? Odpověď: Máme na mysli jejich 
zakreslení na ploše hřiště. 

o „technickou zprávu, která bude deklarovat požadavky na jednotlivé prvky 
podle ZD“ – jsou pro splnění tohoto kritéria dostačující katalogové listy 
jednotlivých prvků se všemi požadovanými informacemi? Odpověď: Ano jsou 
postačující katalogové listy jednotlivých prvků, pokud obsahují vše 
požadované v zadávací dokumentaci. 

o „bude obsahovat (…) fotografie herních prvků“ – jsou dostačující 3D 
vizualizace prvků? Odpověď: Ano jsou dostačující 3D vizualizace.  

o „bude obsahovat (…) certifikát včetně závěrečného protokolu“ – co je myšleno 
závěrečným protokolem? Technická specifikace a vyobrazení je součástí 
katalogových listů, je to pro splnění tohoto požadavku dostačující? Odpověď:  
Požadujeme na každý prvek certifikát a též protokol nebo závěrečný 
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protokol, který byl podkladem pro vydání certifikát u. Protokol či 
závěrečný protokol musí obsahovat i fotografii nebo vyobrazení prvku, 
aby bylo zřejmé, že certifikát je vydaný na tento konkrétní prvek.  

- rozpočet obsahuje položku „terénní úpravy“, co přesně má být součástí terénních 
úprav? Jedná se jen o přípravu pryžových dopadových ploch, nebo jsou součástí i jiné 
úpravy terénu? Jedná se o vše, přípravu pro instalaci prvků, dopadových ploch a 
v parku Čs. Legií (dle zadávací dokumentace B) je terén mírně svažitý. Bude 
nutné zřejmě terén upravit. Jedná se o vše, co nebude obsaženo v položce montáž.   

 
V Ústí nad Orlicí dne 5.5.2017 
 
 
 

Petr Hájek 
starosta města 
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